

29 March 2022

Dir. Maria Lourdes G. Ferrer, CESO III
Regional Executive Director

Engr. Cyndel D. Olaguera
OIC-Chief, Procurement Section/Head, RBAC Secretariat

DENR Mimaropa Region
1515 L&S Bldg., Roxas Blvd., Ermita, Manila

Dear Engr. Olaguera/Dir. Ferrer:

In reference to the Purchase Order# R4-2021-12-081-RO received on Dec 23, 2021 in the amount of Php 231,420.00 as hereto attached. We would like to clarify budget's cut-off as relayed on the cancellation. First, we have informed that other items are on order basis. To cite one, the skeletal workforce from the manufacturing plants is beyond our hands to manage and the unavailability is not just in our country but around the globe. The supply and demand as you all know does not meet, the material constraint and manpower causes delay in our timeline.

The PO has already been processed and placed and has arrived as we are off to deliver. With things going rough around, yet, we still manage to receive, process, and have to cash-out in advance all purchases because all businesses and even the big players in the industry had issued a memorandum of instant check for each and every purchase that we place as the market had a huge drift and slide. Hence, our market is still not stable, yet that all purchases have to be in terms of cash/COD.

We understand that things are going off a stray caused by the pandemic. More so, we are even more affected by the consequences of being a reseller that needs to cater and be in service to our valued clients, such as DENR-Mimaropa.

Appendix 61

PURCHASE ORDER DENR-MIMAROPA Entity Name				P.O. No.	Date	Mode of Procurement																																																								
Supplier: MACROLOGIC DIVERSIFIED TECHNOLOGIES, INC. Address: 39 Macaranga Corporate Center, #9054 Molino Rd Brgy. Molino 3, Bacoor City, Cavite TIN:				R4-2021-12-081-RO	DEC 17 2021	Shopping																																																								
Conditions: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein: Place of Delivery: 1515 L&S Bldg Roxas Blvd Ermita Manila Date of Delivery: 30-60 days upon receipt of Notice to Proceed																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Item</th> <th>Quantity</th> <th>Unit Cost</th> <th>Amount</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 pc. WI-FI DOCKING: USB Wireless Router Model TL-WN721N, USB 2.0 or 2.4, Internal antenna, IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11a, 2.4GHz-2.483GHz, Signal Rate: 11n: Up to 144Mbps (dynamic), 11g: Up to 54Mbps (dynamic), 11a: Up to 54Mbps (dynamic), Transmit Power: 20dBm, Wireless Mode: Ad-Hoc / Infrastructure mode, Supports 64-128 MB, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA2-PSK, WPA2-PSK, supports IEEE 802.1X, DDPSP, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM</td> <td>14</td> <td>415.00</td> <td>5,810.00</td> </tr> <tr> <td>2 unit WI-FI RANGE EXTENDER: 4-Stream AC2600 Dual Band DOCK/AR/B FOR USB: USB 3.0, 3 USB Ports, Micro SD Reader, 1.9 cable</td> <td>1</td> <td>1,500.00</td> <td>1,500.00</td> </tr> <tr> <td>3 pc. SOFTWARE: Microsoft Office (lifetime license)</td> <td>34</td> <td>425.00</td> <td>14,450.00</td> </tr> <tr> <td>4 pc. SOFTWARE: Anti-virus product key for 3 devices</td> <td>25</td> <td>7,450.00</td> <td>186,250.00</td> </tr> <tr> <td>5 pc. CABLE: CAT 6 Cable UTP PVC, 8 conductor, 4 pairs, AWG 23, Stranding Solid, Bare Copper, Central Spline, Outer Shield Material Unshielded, 305 meters</td> <td>8</td> <td>1,500.00</td> <td>12,000.00</td> </tr> <tr> <td>6 box CABLE: Displayport to Displayport Cable for monitor 1.5 meter</td> <td>1</td> <td>4,550.00</td> <td>4,550.00</td> </tr> <tr> <td>7 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter</td> <td>4</td> <td>350.00</td> <td>1,400.00</td> </tr> <tr> <td>8 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter</td> <td>5</td> <td>550.00</td> <td>2,750.00</td> </tr> <tr> <td>9 pc. CABLE: HDMI (1.3m)</td> <td>6</td> <td>165.00</td> <td>990.00</td> </tr> <tr> <td>10 unit CABLE: LAN Cable - CAT5e RJ45 (20 meters)</td> <td>1</td> <td>420.00</td> <td>420.00</td> </tr> <tr> <td>11 box RJ45 Patch through (cat5) - 50 pcs per box</td> <td>2</td> <td>500.00</td> <td>1,000.00</td> </tr> <tr> <td>12 pc. RJ45 Ethernet Internet LAN Plug</td> <td>6</td> <td>50.00</td> <td>300.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Total</td> <td>231,420.00</td> </tr> </tbody> </table>				Item	Quantity	Unit Cost	Amount	1 pc. WI-FI DOCKING: USB Wireless Router Model TL-WN721N, USB 2.0 or 2.4, Internal antenna, IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11a, 2.4GHz-2.483GHz, Signal Rate: 11n: Up to 144Mbps (dynamic), 11g: Up to 54Mbps (dynamic), 11a: Up to 54Mbps (dynamic), Transmit Power: 20dBm, Wireless Mode: Ad-Hoc / Infrastructure mode, Supports 64-128 MB, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA2-PSK, WPA2-PSK, supports IEEE 802.1X, DDPSP, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM	14	415.00	5,810.00	2 unit WI-FI RANGE EXTENDER: 4-Stream AC2600 Dual Band DOCK/AR/B FOR USB: USB 3.0, 3 USB Ports, Micro SD Reader, 1.9 cable	1	1,500.00	1,500.00	3 pc. SOFTWARE: Microsoft Office (lifetime license)	34	425.00	14,450.00	4 pc. SOFTWARE: Anti-virus product key for 3 devices	25	7,450.00	186,250.00	5 pc. CABLE: CAT 6 Cable UTP PVC, 8 conductor, 4 pairs, AWG 23, Stranding Solid, Bare Copper, Central Spline, Outer Shield Material Unshielded, 305 meters	8	1,500.00	12,000.00	6 box CABLE: Displayport to Displayport Cable for monitor 1.5 meter	1	4,550.00	4,550.00	7 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter	4	350.00	1,400.00	8 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter	5	550.00	2,750.00	9 pc. CABLE: HDMI (1.3m)	6	165.00	990.00	10 unit CABLE: LAN Cable - CAT5e RJ45 (20 meters)	1	420.00	420.00	11 box RJ45 Patch through (cat5) - 50 pcs per box	2	500.00	1,000.00	12 pc. RJ45 Ethernet Internet LAN Plug	6	50.00	300.00	Total			231,420.00	Total Amount in Words: Two Hundred Thirty-One Thousand Four Hundred Twenty Pairs Only In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered amount. A warranty shall be for a minimum period of three (3) months for Expendable Supplies and a minimum of one (1) year for Non-expendable Supplies, from date of acceptance by the DENR-MIMAROPA authorized signatory. The obligation for the warranty shall be covered by insurance money equivalent to at least one percent (1%) of the total contract price, and shall be released after the lapse of the warranty period or, in the case of Expendable supplies, after the consumption thereof, upon receipt of request for refund of the retention.		
Item	Quantity	Unit Cost	Amount																																																											
1 pc. WI-FI DOCKING: USB Wireless Router Model TL-WN721N, USB 2.0 or 2.4, Internal antenna, IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11a, 2.4GHz-2.483GHz, Signal Rate: 11n: Up to 144Mbps (dynamic), 11g: Up to 54Mbps (dynamic), 11a: Up to 54Mbps (dynamic), Transmit Power: 20dBm, Wireless Mode: Ad-Hoc / Infrastructure mode, Supports 64-128 MB, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA2-PSK, WPA2-PSK, supports IEEE 802.1X, DDPSP, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM	14	415.00	5,810.00																																																											
2 unit WI-FI RANGE EXTENDER: 4-Stream AC2600 Dual Band DOCK/AR/B FOR USB: USB 3.0, 3 USB Ports, Micro SD Reader, 1.9 cable	1	1,500.00	1,500.00																																																											
3 pc. SOFTWARE: Microsoft Office (lifetime license)	34	425.00	14,450.00																																																											
4 pc. SOFTWARE: Anti-virus product key for 3 devices	25	7,450.00	186,250.00																																																											
5 pc. CABLE: CAT 6 Cable UTP PVC, 8 conductor, 4 pairs, AWG 23, Stranding Solid, Bare Copper, Central Spline, Outer Shield Material Unshielded, 305 meters	8	1,500.00	12,000.00																																																											
6 box CABLE: Displayport to Displayport Cable for monitor 1.5 meter	1	4,550.00	4,550.00																																																											
7 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter	4	350.00	1,400.00																																																											
8 pc. CABLE: HDMI to VGA Mini Adapter	5	550.00	2,750.00																																																											
9 pc. CABLE: HDMI (1.3m)	6	165.00	990.00																																																											
10 unit CABLE: LAN Cable - CAT5e RJ45 (20 meters)	1	420.00	420.00																																																											
11 box RJ45 Patch through (cat5) - 50 pcs per box	2	500.00	1,000.00																																																											
12 pc. RJ45 Ethernet Internet LAN Plug	6	50.00	300.00																																																											
Total			231,420.00																																																											
Confirmed: Signature over Printed Name of Supplier: _____ Date: _____				Signature over Printed Name of Authorized Official: _____ Regional Executive Director: _____ Designation: _____																																																										
Fund Center: _____ Funds Available: _____ Signature over Printed Name of Chief Accounting Officer: _____ Division/Unit: _____				ORS/BURS No.: _____ Date of the ORS/BURS: _____ Amount: _____																																																										

Bottom line, we asked for your consideration on this matter as all grits and glitches are shouldered by our company. As much as we wanted to be at a peak in servicing our valued clients, we are hoping that you understand where we are coming from. The shouldered items left in the warehouse would also affect other transactions.

DENR-Mimaropa is one of our key clients and we value our partnership, and we are always here to cater to all your IT requirements, with that we are hoping that the signed PO may be considered and delivered.

Thank you very much for your usual understanding and consideration on this matter.



Kit Denauto | Account Manager

Mobile: +63947-892.3342

Trunk Line: (046) 434-1873, (046) 434-1875 to 77 loc.109

Telefax: (046) 502-0219

Email: cristina.denauto@macrologic.com.ph

Skype ID: live:.cid.ea589037c84534f2

Website: www.macrologic.com.ph



MACROLOGIC DIVERSIFIED TECHNOLOGIES INC.
Macrologic Corporate Center
#9054 Molino Road, Brgy Molino 3, Bacoar City Cavite
Cavite Manila Pampanga Bacolod Cebu